
ZARZĄDZENIE NR 13/F/2014
Wójta Gminy Jordanów Śląski

z dnia 22 sierpnia 2014 r.

w sprawie:    zmiany budżetu gminy na 2014  rok

Na podstawie art.51 z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z 
2013 poz. 594), art. 212, 216, 257 pkt. 1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zmianami), Uchwały Nr XXXI/165/2013 Rady Gminy 
Jordanów Śląski z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Jordanów Śląski 
na rok 2014 ze zmianami

zarządzam co następuje:

§ 1

1. Dokonać zwiększenia planu dochodów w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia
2. Dokonać zwiększenia planu wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    oraz dokonać przesunięć w planie wydatków w budżecie gminy na rok 2014 na kwotę
    zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia

628,00zł

628,00zł
28.372,41zł

§ 2

Limity wydatków zadań inwestycyjnych na 2014 r. zawiera załącznik nr 3 do niniejszego 
Zarządzenia.

§ 3

Plan dochodów po zmianach
w tym:
plan dochodów bieżących
plan dochodów majątkowych

 9.948.503,37

9.065.691,80
  882.811,57

Plan wydatków po zmianach
w tym:
plan wydatków bieżących
plan wydatków majątkowych

 10.116.420,06

9.017.283,07
1.099.136,99

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w 
Urzędzie Gminy Jordanów Śląski



U Z A S A D N I E N I E

Zmiany w niniejszym Zarządzeniu dotyczą:

1. zwiększenia budżetu gminy po stronie dochodów i wydatków w rozdz.:

•    75011 z przeznaczeniem na prowadzenie spraw związanych z realizacją zadań zleconych 
z zakresu administracji rządowej wynikającej z rozdysponowania niepodzielonej kwoty 
określonej w ustawie budżetowej na 2014 rok z dnia 24 stycznia 2014r. – Dz.U. z 2014r., 
poz.162 (pismo Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-BP.3111.17.2014.K.Sz z dnia 21-07-
2014r.)

2. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach rozdziału:

•    01008 zmniejszono środki w § 4010 (wynagrodzenia osobowe pracowników 
zatrudnionych w ramach robót publicznych realizujących Program „Bezrobotni dla 
gospodarki wodnej i ochrony przeciwpowodziowej a zwiększono środki w § 4210 z 
przeznaczeniem na zakup narzędzi i sprzętu dla w/w pracowników realizujących w/w 
program

•    80113 zmniejszono środki w: § 4210 (zakup paliwa i części do autobusu),  § 4270 
(legalizacja tachografu), § 4300 (przegląd rejestracyjny), § 4430 (ubezpieczenie autobusu) 
a zwiększono środki w § 4420 z przeznaczeniem na podróże służbowe zagraniczne 
(wyjazdy służbowe związane z zakupem autobusu za granicą) i w § 6060 z 
przeznaczeniem na zakup używanego autobusu do dowozu dzieci i młodzieży do szkoły 
oraz gimnazjum

•    85212 zmniejszono środki w § 3110 (świadczenia społeczne) a zwiększono środki w § 
4110 (składki na ubezpieczenia społeczne) i w § 4580 (pozostałe odsetki) w związku z 
wypłatą zasiłków i składek dla opiekunów, którzy utracili prawo do świadczenia 
pielęgnacyjnego oraz należnych im odsetek (pismo Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jordanowie Śląskim L.Dz. GOPS-475/2014 z dnia 21-08-2014r.)

3. zmniejszenia i zwiększenia budżetu gminy po stronie wydatków w ramach działu 801:

•    zmniejszono środki w:

- rozdz. 80104 § 2310 z tytułu ponoszenia kosztów utrzymania dziecka będącego 
mieszkańcem naszej gminy w przedszkolu w Dzierżoniowie 

- rozdz. 80101, 80103 i 80110 z tytułu zakupu materiałów i wyposażenia (pismo 
Publicznej Szkoły Podstawowej i Publicznego Gimnazjum  w Jordanowie Śląskim Nr 
L.Dz. 88/2014 z dnia 19-08-2014r.)



•    zwiększono środki w:

- rozdz. 80195 z przeznaczeniem na wynagrodzenia dla ekspertów z listy MEN, 
biorących udział w postępowaniu egzaminacyjnym awansu zawodowego nauczyciela 
mianowanego

- rozdz. 80113 z przeznaczeniem na zakup używanego autobusu do dowozu dzieci i 
młodzieży do szkoły oraz gimnazjum



Plan dochodów budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (związkom gmin) ustawami

Razem:

BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
26 778,00 628,00 27 406,00

25 128,00 628,00 25 756,00

25 128,00 628,00 25 756,00

9 947 875,37 628,00 9 948 503,37

Strona 1



Plan wydatków budżetu gminy Jordanów Śląski na 2014 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść
010 Rolnictwo i łowiectwo

01008 Melioracje wodne

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

750 Administracja publiczna

75011 Urzędy wojewódzkie

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80104 Przedszkola 

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 
terytorialnego

80110 Gimnazja

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

80113 Dowożenie uczniów do szkół

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

4270 Zakup usług remontowych

4300 Zakup usług pozostałych

4420 Podróże służbowe zagraniczne

4430 Różne opłaty i składki

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych

80195 Pozostała działalność

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

BeSTia

4300 Zakup usług pozostałych

852 Pomoc społeczna

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

3110 Świadczenia społeczne

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4580 Pozostałe odsetki

Razem:



BeSTia



Przed zmianą Zmiana Po zmianie
288 430,80 0,00 288 430,80

46 658,00 0,00 46 658,00

20 000,00 - 2 000,00 18 000,00

2 900,00 2 000,00 4 900,00

1 860 524,07 628,00 1 861 152,07

25 128,00 628,00 25 756,00

20 145,00 628,00 20 773,00

3 689 166,67 0,00 3 689 166,67

1 488 686,00 - 5 400,00 1 483 286,00

138 446,00 - 5 400,00 133 046,00

576 398,00 - 1 800,00 574 598,00

45 232,00 - 1 800,00 43 432,00

33 020,56 - 600,00 32 420,56

33 020,56 - 600,00 32 420,56

873 248,00 - 2 800,00 870 448,00

72 667,00 - 2 800,00 69 867,00

491 521,47 10 000,00 501 521,47

88 784,00 - 7 630,00 81 154,00

16 950,00 - 700,00 16 250,00

600,00 - 400,00 200,00

0,00 1 630,00 1 630,00

7 664,00 - 6 194,00 1 470,00

262 510,47 23 294,00 285 804,47

83 259,00 600,00 83 859,00

0,00 300,00 300,00

Strona 1

0,00 300,00 300,00

1 043 375,18 0,00 1 043 375,18

581 840,19 0,00 581 840,19

494 162,00 - 848,41 493 313,59

18 307,00 468,00 18 775,00

0,00 380,41 380,41

10 115 792,06 628,00 10 116 420,06



Strona 2


	zarz. nr 13 z 2014.pdf
	zał nr 1 do zarz nr 13.xls
	doc1

	zał nr 2 do zarz. nr 13.xls
	doc1


